
S M L O U V A
Č ÍS L O :..... ............ .......................

o
zajištění služby svozu a zneškodněni odpadu ze živnosti, 

úřadů a pod. Uzavřená podle § 269 odst2 obchodního zák.
I.

SMLIJYNI STRANY

PROVOZCE: TECHNICKÉ SLUŽBY M ĚSTA CHOMUTOVA
nám. 1.máje 89,430 01 Chomutov 
zastoupené ředitelem panem Jaroslavem H l a d í k e m  
IČO : 0 7 9 0 6 5 DIČ : 1 8 2 - 0 7 9 0 6 5

OBJEDNATEL:

ICO: DIČ:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Objednatel se připojuje к systému svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu z nádob o objemu 
110 litrů, 1100 litrů,

který je zajišťován Městem Chomutovem prostřednictvím pověřené osoby, která je v tomto daném smluvním 
vztahu pro vozcem.

Jde o svoz a zneškodnění odpadu ze skupiny odpadů: 20 00 00 ODPADY KOMUNÁLNÍ A JIM PODOBNÉ 
ODPADY ZE ŽIVNOSTÍ, Z ÚŘADÚ A Z PRŮMYSLU, VČETNĚ ODDĚLENĚ SBÍRANÝCH SLOŽEK 
TĚCHTO ODPADŮ, a to  o o d p a d y :  ____________

Kód druhu odpadu: Název druhu odpadu: Kategorie odpadu:
20 03 00 OSTATNÍ ODPAD Z OBCÍ O“

20 03 01 Směsný komunální odpad 0 “
,,0 “ = ostatní odpad

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z ....................nádob na odpad o objemu 110 litrů,
z .................... nádob na odpad o objemu 1100 litrů,

které budou přistaveny na stanoviště nádob:

III.
С AS, TERM ÍN PLNĚNI

1) Smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2000 na dobu n e u r č i t o u .
Dnem 1.1.2000 nabývá účinnosti a platnosti tato smlouva a zároveň pozbývají platnosti všechna 
předchozí smluvní ujednání uzavřená к zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu.

2 )  Četnost svozu: .................................x  týdně



3) Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran к dohodnutému termínu.
4) Smlouva může být vypovězena pouze písemně a to doporučeným dopisem na adresu uvedenou ve smlouvě, 

případně na změněnou adresu, kterou si smluvní strany průkazně oznámily. Vypovězena může být 
kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s dodržením tří měsíční výpovědní lhůty, která začne běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

5) I po dobu výpovědní lhůty je povinen objednatel, platit za sndouvou sjednané výkony sjednanou cenu.
6 ) Pokud jde o uplatněni výpovědních lliůt z. důvodů nesoulilasu objednatele s cenovou výší, budou se obě 

smluvní strany řídit postupem uvedeným v části IV. této smlouvy.

  I V . ___
C E N O V É  P O D M ÍN K Y

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:

L ZA N Á D O B Y  O  O B JE M U  110 L IT R U  
ZA  P O P E L N I C E :

IL ZA N Á D O B Y  O  O B JE M U  1100 
L IT R Ů
Z A  K O N T E J N E R Y  :

1) Poč«t p řis tav en ý ch  
n ád o b :

1) Počet p řistavených  
n ád o b : 1

2) Č e tn o st svozu: 2) C etn o sí svozu:
3) C en a  za  1 n á d o b u  za ro k 3) C ena za 1 n á d o b u  za ro k

4) C ena za celkový počet 
p řis tav en ý ch  n á d o b :

4) C ena za  celkový počet 
p řis tav en ý ch  n á d o b :

C E L K E M  Z A  N Á D O R Y
1 1 0  L (P O P E L M íC E ),
1 1 л л  t л л г к л т т ! ?  T O iím -

č
i i u u  j

SLOVY: ............

Pro předmětnou službu není provozce plátcem DPH.
Uvedené cenové podmínky jsou platné vždy do dne jejich změny, na které se obě smluvní strany dohodnou.
V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i 

do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.
Cena za službu, kter á je  předmětem této smlouvy bude piovozcem upravována v návaznosti na nákladové 

podmínky provozce.
Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto provozci písemně a to do 10-ti dnů od 

obdrženi návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny 
ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně průkazně neodmítne do 10-ti dnů ode dne 
oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí,

 V .  ____
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní výkon bude objednatelem hrazen:

a) na základě zaslané faktury

b ) na základě této smlouvy, aniž by mu ještě byla zasílána faktura



- 3 -

Ú hra da bude provedena takto:______________

P Ř I ÚHRADÁCH CENY V HOTOVOSTI:

Pokud objednatel uhradí příslušnou platbu pro daný rok, nebo úhradu splátky na daný rok v hotovosti na 
některém z pokladních míst provozce, tj. NA POKLADNÍM MÍSTĚ: NÁM. 1 .MÁJE Č.P. 89, CHOMUTOV nebo 
NA POKLADNÍM MÍSTĚ V PROVOZU NA MORÁNI Č.P. 4545, CHOMUTOV -  NA PROVOZOVNĚ 
ODVOZU ODPADŮ, obdrží spolu s dokladem ke stvrzení provedené příslušné úhrady s a m o l e p k u  pro 
označení nádoby na odpad o objemu 1101, tj. popelnice z níž je prováděn dle této smlouvy svoz odpadu.

Bez provedení úhrady není tato samolepka objednateli vydána. Bez tohoto označení každé nádoby na odpad 
o objemu 1101, tj. popelnice samolepkou vydanou provozcem pro příslušný rok, nebude svoz odpadu prováděn 
a nádoba na odpad bude provozcem stažena.

Pokud je  roční cena za službu jež je předmětem této smlouvy hrazena objednatelem, na základě smluvního 
ujednání ve více splátkách, je ke každé úhradě vydána příslušná samolepka a pro úhradu dílčích splátek a 
označení nádob na odpad samolepkou po provedené úhradě příslušné splátky platí stejné povinnosti provozce a 
objednatele jak je v tomto odstavci uvedeno pro prvou platbu v roce na daný rok.

P Ř I BEZHOTOVOSTNÍCH ÚHRADÁCH CENY:

Pokud objednatel uhradí platbu bezhotovostné na účet provozce, je objednatel povinen po provedené úhradě 
se dostavit s dokladem o provedení této úhrady na některé z pokladních míst provozce tj. NA POKLADNÍM 
MÍSTĚ: NÁM. l.MÁJE Č.P. 89, CHOMUTOV nebo NA POKLADNÍM MÍSTĚ: NA MORÁNI Č.P. 4545, 
CHOMUTOV -  NA PROVOZOVNĚ ODVOZU ODPADŮ, kde po předložení dokladu o provedené úhradě 
příslušné ceny, splátky na cenu, pokud je  úhrada ve splátkách mezi provozcem a objednatelem dohodnuta, 
obdrží s a m o l e p k u  pro označení nádoby na odpad o objemu 1101 tj. popelnice z níž je  prováděn dle této 
smlouvy svoz odpadu.

Bez provedení úhrady není tato samolepka objednateli vydána. Bez tohoto označeni nádoby na odpad o 
objemu 1101, tj. popelnice samolepkou vydanou provozcem pro příslušný rok, nebude svoz odpadu prováděn a 
nádoba na odpad bude provozcem stažena.

Pokud je roční cena za službu, jež je předmětem této smlouvy lirazena objednatelem, na základě smluvního 
ujednání, ve více splátkách, je ke každé úhradě vydána příslušná samolepka a pro úhradu dílčích splátek, 
vyzvednutí samolepky a označení nádob samolepkou po provedené úhradě příslušné splátky platí stejné 
povinnosti provozce a objednatele jak je  v tomto odstavci uvedeno pro prvou platbu v roce na daný rok.

Doúčtování za provedení vyššího rozsahu než stanovila smlouva, při objednavatelem objednaném a 
provozcem provedeném vyšším výkonu, bude provedeno do 31.1. následujícího roku.

V případě, že z provozních důvodů dojde к tomu, že bude provozcem proveden nižší roční rozsah služeb, 
bude provedeno vyúčtování též do 31.1. následujícího roku.

Pokud objednatel n e u h r a d í  provozci ve sjednaném termínu příslušnou částku za sjednaný výkon a 
neučiní-li tak ani po telefonicky vyjádřené upomínce, má provozce právo к datu, ke kterému měla být připsána 
úhrada na jeho účet, i h n e d  ukončit službu svozu odpadků a o d s t o u p i t  od uzavřené smlouvy ke dni, ke 
kterému provozce tento projev vůle objednateli zašle.
Konečné vyúčtování je provedeno к datu, ke kterému byla služba ukončena.



-  4 -

_________________ VI. ___________
{p o v i n n o s t i  o b j e d n a v a t e l e

=> Nádoby na odpad používat pouze к účelu, ke kterému jsou pronajaty. К jinému účelu nádoby na odpad 
užívat nelze.

=> Odpad ukládat do sběrných nádob tak, aby je bylo možno řádně uzavřít a odpad z nich při manipulaci s nimi 
aby nevypadával.

=> Za stanoviště nádob odpovídá o b j e d n a t e l .
=i> Bez souhlasu provozce neprovádět změnu stanoviště nádob.
=> Objednatel je povinen celoročně pečovat o čistotu vyčleněného prostoru na odpadové nádoby vč. čištění 

v zimě tak, aby byl umožněn přístup к nádobám.
=> Pro objednatele platí přísný zákaz к tomu, aby ukládal živnostenský odpad do nádob určených v rámci Města 

Chomutova pro komunální odpad.
=> Budou-li se nacházet v nádobách na odpad jiné odpady než uvedené v části II. smlouvy, není provozce

povinen nádoby vyprázdnit. V těchto případech je objednatel povinen nádoby na odpad vyprázdnit na vlastní 
náklady.

=> Pro trvalé umístění nádob na odpad na chodnících, místních komunikacích, parkovištích a veřejných 
prostranstvích je objednatel povinen mít toto stanoviště schváleno příslušným odborem Městského úřadu 
Chomutov.

=> Ukládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby 110 litrů nepřesáhla 
70 kg a 1100 litrů 350 kg.

=> Uhradit provozci při ztrátě nádoby, při zničení nádoby zapříčiněném objednatelem vzniklou, provozcem 
vyčíslenou škodu, představující cenu nádoby na odpad v době ztráty, zničení vč. vyúčtovaných přepravních 
nákladů.

=> Uhradit za provedenou službu cenu za podmínek dle části IV. smlouvy dle platebních podmínek uvedených 
v části V. smlouvy.

=> Pokud budou provozcem pro příslušný rok vydány samolepky к označení nádob na odpad, z nichž je 
provozcem prováděn dle této smlouvy svoz odpadu, jsou tyto samolepky vydány objednateli pouze proti 
úhradě, nebo proti doložení úhrady příslušné ceny, nebo prvé splátky na cenu, pokud je úhrada ve splátkách 
mezi provozcem a objednatelem dohodnuta. Bez tohoto označeni samolepkou vydanou provozcem pro 
příslušný rok nebude svoz odpadu prováděn a nádoby na odpad budou staženy. Postupováno je tak, jak je 
uvedeno v části V. smlouvy.

=> Objednatel bude využívat za úplatu recyklačních dvorů Města Chomutova.
=> Objednatel bude postupovat dle obecně závazné vyhlášky Města Chomutova vydané к nakládání 

s komunálním odpadem, dle částí této vyhlášky vztahujících se na objednatele.

 VIII. 
P O V IN N O ST I PR O V O Z C E

Při plnění podmínek daných v této smlouvě pro objednatele bude pro objednatele zabezpečeno :

•  Přistavení к datu zahájení služby dohodnutý počet nádob dle sjednaného druhu.
•  Zabezpečení sjednané četnosti svozu. Pokud nebude možno zabezpečit z provozních důvodů na straně 

provozce svoz v daném pravidelném termínu, provede tento svoz časově v náhradním termínu. Pokud svoz 
v náhradním termínu nebude v průběhu ročního období možno provést, promítne se rozsah služby ve 
finančním vyrovnání mezi objednatelem a provozcem ve lhůtě stanovené touto smlouvou.

•  Pokud by z provozních důvodů provozce nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by z tohoto 
důvodu ke znečištění stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištění tohoto místa na svůj náklad provozce.

•  Výměna běžným používáním poškozené, opotřebované nádoby.

•  Vrácení vyprázdněné nádoby na dohodnuté stanoviště.



- 5 -

•  Pokud dojde zaviněním obsluhy provozce ke znečištěni místa nakládky odpadu a důvodem nebude ze strany 
objednatele přeplnění nádob, zabezpečí provozce na svůj náklad vyčištění prostoru.

•  Na požadavky objednavatele к úpravě počtu nádon na odpad, к četnosti svozu odpovědět nejpozději do 
konce jednoho měsíce od data obdržení písemného požadavku zda provozce s uvedeným požadavkem 
souhlasí. Pokud ani, změna se věcně i finančně promítne od prvého dne měsíce následujícího po vystavení 
souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou stanoveno v jiné části jinak.

VIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNI

1) Změny smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, se provádí písemnou formou.
2 ) Pokud objednatel do 10-ti kalendářních dnů písemnou formou neodmítne změny smlouvy, 

nebo nepředloží protinávrh, má se za to, že objednatel s předloženým návrhem souhlasí.
3 )  Bude-li obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad - směsný domovní odpad, odpady, které do těchto 

nádob dle této smlouvy nepatří, nezajistí provozce vyprázdnění těchto nádob na odpad a oznámí tuto 
skutečnost objednateli, který je povinen zabezpečit zneškodnění uvedených odpadů ve sběrné nádobě, nebo 
nádobách uložených sám.

4)  Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob i další údaje, jak ze znění smlouvy vyplývá, 
nutno podávat ze strany objednatele vždy pouze písemně. Změna nabývá platnost vždy až 
po písemném potvrzení ze strany provozce, časově tak, jak je touto smlouvou dohodnuto.

5) Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč. nahlášení poškození nádob, nutnost výměny nádob 
lze provést telefonicky na provoz odvozu odpadů číslo telefonu:

6 ) Případné rozpory mezi provozcem a objednatelem řeší Město Chomutov zastoupené odborem životního 
prostředí Městského úřadu v Chomutově.

7) Smluvní strany se zavazují oznámit si písemnou formou bez zbytečného odkladu případnou změnu adresy, 
změnu obchodního jména, sídla, jakož i další skutečnosti, které se dotýkají předmětu uzavřené smlouvy.

8) Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis provozce a jeden stejnopis 
objednatel.

V Chomutově dne : / -L /  J e r V Chomutově dne





' ľ ( /

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
NÄM.1 .MÁJE 89, 430 01 CHOMUTOV

Správa a údržba s i l n i c
Pražská 6
430 01 Chomutov

Věc:
V Chomutově dne: 6 .1 2 .1 9 9 9

ÚPRAVA VÝŠE CENY ZA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A ZNEŠKODNĚNÍ 
ODPADU OD 1.1.2000 :

Stávajíc! cena za zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu je v platnosti již 
od 1.1.1998, tj. již po dobu dvou let a to i přes postupný nárůst cen vstupů nutných 
к zajištění předmětně služby. Stávající cena vycházela z úrovně nákladů roku 1997.

Na základě uvedeného bylo třeba provést pro časové obdob! od 1.1.2000 
přehodnocení kalkulaci cen a objektivizaci nákladových vstupů, aby tyto odrážely 
skutečnou nákladovou náročnost dané služby.

V návaznosti na zvýšeni cen vstupů к zabezpečeni služby svozu a zneškodnění 
odpadu se s účinnosti od 1.1.2000 zvyšují ceny za služby svozu a zneškodněni 
odpadu. Ceny byly projednány a schváleny zřizovatelem TSmCh tj. městem 
Chomutovem. Tento souhlas byl potvrzen sdělením odborem životního prostředí a 
rozvoje Městského úřadu v Chomutově č.j.: OŽP-1431/99-Ro z 19.10.1999.

V příloze Vám předkládáme novou SMLOUVU ČÍSLO:...568/US... o zajištěni 
služby svozu a zneškodnění odpadu. Platnost a účinnost této smlouvy je od 
1.1.2000. Dnem 31.12.1999 zároveň končí platnost všech předchozích smluvních 
ujednáni uzavřených к z jištěni služby svozu a zneškodněni odpadu.

Pokud budete potřebovat některé skutečnosti objasnit a to vč. počtu nádob na 
svoz odpadu, Ihútám splatnosti dílčích plateb, toto s Vámi operativně telefonicky 
nebo po telefonickém dohodnuti termínu a času к jednání, projednáme.

Smlouvu zasíláme ve dvou vyhotovenie^ s tím, že po Vašem potvrzení nám 
v jednom vyhotovení SMLOUVU Č .:.................................vraťte zpět na naši adresu.

D ě k u j e m e !

PŘÍLOHA :
2x SMLOUVA



p  г  A •' с. С



M /Ml MW 9/fr ^
ć fa f .  ł>. j

DODATEK CISŁO: 3
ICE SM L O U V Ě  Č ÍSL O  ... .5.69.........

Z A JIŠ T Ě N Í SV O ZU  A  O D STR A Ň O V Á N Í O D PA D U  
u z a v ř e n ý  m e z i :  

Objednatelem: S p r á v a  a  ú d r ž b a  s i l n i c  
Zastoupeným :
IČO: 7 8 9 8 1

Provozcem  : TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
Zastoupené ředitelem panem
IČO: 00079065

V návaznosti na nákladové podmínky provozce , v souladu s usnesením Rady Mčsta Chomutova č. 604 / 01 z 10.12.2001 sc 
ničili s účinností od 1.1Д002 výše ceny za zaJISlEní služby svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá zniěua 
smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů 
v pfíloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRU 
(ZA POPELNICE)

ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRU 
(ZA KONTEJNERY)

l)Počet piistcvných nádob *• l)Počet pflstevných nádob 1
2)Čclnost svozu 2)Čelnost svozu l x  t ý d n e
3)Ccna za 1 nádobu za rok 3)Ccna za 1 nádobu za rok
4)CENA ZA CELKOVÝ 

POČET PŘISTAVE
NÝCH NÁDOB

4)CENA ZA CELKOVÝ 
POČET PŘISTAVE
NÝCH NÁDOB

SOUHRN ZA NÁDOBY:
[110 L(POrELNICE), 1100 L (KONTEJNERY)]

Uvcdcné cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy 
budou provozcem navrhovány íc úpravč v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že 
provozce není pro danou činnost plátcem DPH.
V případč, žc v průběhu smluvnilio období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové' 
ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy soulilasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové 
úprav)’. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli 
s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má sc zato, žc sc změnou 
ceny soulilasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí li med, datem vylilááení platnosti cenové změny.
V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Pro tuto část smlouvy -  PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, žc celková částka vc výži č bude hrazena v průběhu 

roku vc splátkách takto: c t  v r  1 1 e t n ě

VII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato část smlouvy se doplňuje o bod 9) s tímto zněním.
9) V návaznosti na jrfipojem se к systému zavedeného Městem pro nakládáni s komunálním odpadem má objednatel za poviímost 
provádět třídění odpadů. К uvedenému objednatel využívá za úhradu ve výši schválených cen sběrná mfsta-sběmy nebezpečných 
složek a dalších vytříděných využitelných složek komunálního odpadu, která se nacházejí v  Chomutově: U Větrného mlýna 4605, na 
Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka), na Kamenné čp.5163, ul. Jiráskova čp.4507; u stavebních a 
demoličních odpadů, které neobsahují nebezpečné látky, vč.zeminy; u odpadů ze zahrad, okrasné zeleně jde o sběrné místo na 
Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka). Na základě dílčích, samostatných objednávek а к tomu 
uzavřených smluvních vztahů, může objednatel za úluadu dle schválených ccn, využívat přistavení vclkoobjemových kontejnerů.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny





DODATEK CISŁO: 4
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 569 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
Uzavřený mezi:

Objednatelem: S p rá v a  a ú d ržb a  s i l n i c  Ú steck éh o  k ra je «
p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e *  R uská 260 , 417 03 Dubí 3

IČ -  00080837 DIČ -  CZOOO8O837

Provozcem: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOM UTOVA
Zastoupené ředitelem panem
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

V souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., tj. zákona o dani z přidané hodnoty, jehož 
platnost je  od 1.5.2004, se naše organizace stává plátcem DPH u ekonomické činnosti služby 
svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto:

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY

Z uvedeného důvodu bude ke stávající platné ceně bez DPH, která Vám byla dosud 
účtována, připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 19%.

Uvedená změna smlouvy nabývá účinnosti dle zákona od 1. 5. 2004.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V  dne: C -  isaoV V Chomutově dne: 2 0 .5 .2 0  04





t ä é f . t y .r

DODATEK ČÍSLO: 5
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 569

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
Uzavřený mezi:

Objednatelem: S p rá v a  a ú d rž b a  s i l n i c  Ú steck éh o  k r a j e

JČ 00080837 DIČ. CZ00080837

Provozcem: T E C H N IC K É  SLUŽBY M ĚSTA  C H O M U TO V A
Zastoupené ředitelem 
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065
Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 a č. 16/94 
z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 
z 30.5.2001 nabývající účinnosti od 1.7.2001

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny 
za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto:

IV.
C EN O V É PO D M ÍN K Y

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:
I.ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ 

ZA POPELNICE
II: ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRU 

ZA KONTEJNERY
1) Počet přistavených nádob

XXX 1) Počet přistavených nádob 1
2) Četnost svozu 2) Četnost svozu

I x  t ý d n ě
3) Cena za 1 nádobu za rok 

bez DPH
3) Cena za 1 nádobu za rok 

bez DPH
4) Cena za celkový počet 

nádob -  bez DPH
4) Cena za celkový počet 

nádob -  bez DPH
5) DPH 19% 5) DPH 19%

Celkem Kč včetně DPH Celkem Kč včetně DPH

SO U H RN  Kč včetně DPH

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2005 a to až do dne jejich změny.
V případě, že v průběhu smluvního období dojede ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i 

do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.
Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od 

obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což 
oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se 
zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena 
v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.





DODATEK ČÍSLO: 7 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 569 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
_____________ u z a v ř e n ý  m e z i : _____________

O B J E D N A T E L E M : P R O V O Z C E M :

Správa a údržba silnic Ú steckého kraje 
příspěvková o rganizacae

Ruská 260 
417 03 Dubí 3

IČ :00080837 DIČ:CZ00080837

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace
náměstí 1 .máje 89, 430 01 Chomutov 
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
Zastou ené ředitelem anem

V návaznosti na znění smlouvy čás t  IV. CENOVÉ PODMÍNKY s e  s  účinností od 1. 1. 2011 mění 
výše ceny za  zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uved en éh o  vyplývá z m ěn a  smlouvy v části IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

J E D M O T K O V A  V Y S E  C E N Y
CENOVÁ POLOŽKA -  PRO 

NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 
1100 (KONTEJNER)

MERNA
JEDNOTKA

C E N A  ZA  
JE D N O TK U  

BEZ DPH - Kč

S AZB A
DPH:

%

CENA ZA 1 NÁDOBU ZA 
ROK : VČ DPH - Kč

M.JEDN. Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD Za 1 nádobu na 

odpad za rok
20 Za 

1 nádobu
ZA SVOZ ODPADU Za 1 svoz 1 nádoby 

na odpad
20 Za 52 

svozů
ZA ODSTRANĚNI ODPADU Za 1 odstranění 

odpadu z 1 nádoby 
na odpad

20 Za 52 
odstranění 

odpadu
C E L K E M

Na sjednaný rozsah plnění jde za  celoroční období o tuto cenu  za  svoz a odstraňování o d p a d u :
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1 ČETNOST SVOZU: 1x týdně

CENOVÁ POLOŽKA:
Cena bez 
DPH - Kč

D P H Cena vč. DPH - 
Kč% Kč

ZA NÁDOBY NA ODPAD
ZA SVOZ ODPADU
ZA ODSTRANĚNI ODPADU

S O U H R N

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až  do dne  jejich zm ěny. V případě, že  
v průběhu smluvního období dojde ke z m ěn ě  počtu nádob  na odpad, z m ě n ě  četnosti svozu, promítne 
s e  toto časo v ě  do propočtu celkové ceny za s jednanou službu.

Pokud neb u d e  objednatel s  návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci p ísem ně  do 10-ti 
dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni 
změny ceny, což oznámí p ísem ně  objednateli s  provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové zm ěny tuto p ísem ně neodm ítne  do 10-ti dnů ode  dne 
oznámení, má s e  zato, že  s e  zm ěnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouv zůstáva í b eze změn





/ / / ' / / ■ ' /  /О с/ý .  <

DODATEK ČÍSLO: 8 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO:569 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU

P R O V O Z C E M :  O B J E D N A T E L E M :

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí 1. máje 89 
430 01 Chomutov 
IČ :00079065 DIČ: CZ00079065
Zastoupené ředitelem panem

V návaznosti na růst cen vstupu se  s účinností od 01.01.2019 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. 
Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu

Cena za 1 ks nádoby Cena bez DPH - Kč Cena vč. DPH - Kč
Typ nádoby: kontejner lx  týdně

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,příspěvková on

Ruská 260 
417 03 Dubí 3
IČ: 00080837 DIČ:CZ00080837

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení 
cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně 
objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se  zato, že se 
změnou ceny souhlasí.

O t t í čá ti l ů tá í b ě






